berbagai negara di dunia, ciri-ciri orang yang menang dalam menjalankan ibadah puasa di

bulan Ramadhan, serta penyampaian surat edaran Kementerian Agama Kabupaten Ponorogo

dan Baznas Kabupaten Ponorogo tentang besaran zakat dan fidyah yang diberlakukan di

Ponorogo tahun 1445 H / 2024 M.

Kegiatan safari dakwah ini berjalan dengan baik dan lancar, seluruh audien

mendengarkan dengan seksama dan antusias, komunikasi hidup, terdapat diskusi tanya jawab

antara pemateri dan mustami’ dakwah. Seluruh audien menjadi lebih mengerti dan

memahami konsep kemenangan dalam berpuasa di bulan Ramadhan.

contoh wanita yang selamat dan wanita yang tersesat, referensi rujukan tentang fikih wanita

dan sumber lainnya, serta tambahan penyampaian surat edaran Kementerian Agama

Kabupaten Ponorogo dan Baznas Kabupaten Ponorogo tentang besaran zakat dan fidyah yang

diberlakukan di Ponorogo tahun 1445 H / 2024 M.

Kegiatan safari dakwah ini berjalan dengan baik dan lancar, seluruh audien

mendengarkan dengan seksama dan antusias, komunikasi hidup, terdapat diskusi tanya jawab

antara pemateri dan mustami’ dakwah. Seluruh audien menjadi lebih mengerti dan

memahami konsep tentang bagaimana menjadi wanita sholihah.

beri contoh yang baik, mengajak aktivitas yang menyenangkan saat puasa, memberi hadiah,

larangan untuk terlalu memaksa, serta tambahan materi tentang penyampaian surat edaran

Kementerian Agama Kabupaten Ponorogo dan Baznas Kabupaten Ponorogo tentang besaran

zakat dan fidyah yang diberlakukan di Ponorogo tahun 1445 H / 2024 M.

Kegiatan safari dakwah ini berjalan dengan baik dan lancar, seluruh audien

mendengarkan dengan seksama dan antusias, komunikasi hidup, terdapat diskusi tanya jawab

antara pemateri dan mustami’ dakwah. Seluruh audien menjadi lebih mengerti dan

memahami konsep tentang melatih anak berpuasa sejak dini.

dan tayammum, macam-macam najis dan cara membersihkannya, tanya jawab tentang zakat,

infaq dan shodaqoh, serta tambahan materi tentang penyampaian surat edaran Kementerian

Agama Kabupaten Ponorogo dan Baznas Kabupaten Ponorogo tentang besaran zakat dan

fidyah yang diberlakukan di Ponorogo tahun 1445 H / 2024 M.

Kegiatan safari dakwah ini berjalan dengan baik dan lancar, seluruh audien

mendengarkan dengan seksama dan antusias, komunikasi hidup, terdapat diskusi tanya jawab

antara pemateri dan mustami’ dakwah. Seluruh audien menjadi lebih mengerti dan

memahami praktek ibadah yaumiyah.